ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 г.                                                                                     № 84/662

г. Невинномысск,

О внесении изменений в постановление от 02 июня 2023 г. № 75/584 «О
формировании участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 799-842»

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 804, 810, 832, 833, 838,

842 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29

Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 г. № 192/1337-5, статьями 6, 7 Закона Ставропольского края от

19.11.2003 № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском

крае», территориальная избирательная комиссия города Невинномысска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить:

Лудищеву Ольгу Викторовну, 1959 года рождения, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 804 с правом решающего

голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

Борисенко Виталия Сергеевича, 1994 года рождения, членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 с правом

решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

Темерева Андрея Викторовича, 1971 года рождения, членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 с правом

решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

consultantplus://offline/ref=F534645C2A82C93BE3267A023BD7AAB04A4FAC391FCDEEF95E081FF347EA2905189783B8220472073738F447F4ABF6304122B87875AD40BAT4Z5G
consultantplus://offline/ref=F534645C2A82C93BE3267A023BD7AAB04A4FAC391FCDEEF95E081FF347EA2905189783B8220473073D38F447F4ABF6304122B87875AD40BAT4Z5G
consultantplus://offline/ref=F534645C2A82C93BE3267A023BD7AAB04A4FAC391FCDEEF95E081FF347EA2905189783B8220474023638F447F4ABF6304122B87875AD40BAT4Z5G
consultantplus://offline/ref=F534645C2A82C93BE3267A023BD7AAB04B45AB3B18C3EEF95E081FF347EA2905189783B8220470013238F447F4ABF6304122B87875AD40BAT4Z5G
consultantplus://offline/ref=F534645C2A82C93BE3267A023BD7AAB04844AC371AC7EEF95E081FF347EA2905189783B8220470013138F447F4ABF6304122B87875AD40BAT4Z5G

2

Масленникову Кристину Геннадьевну, 1987 года рождения, членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810 с правом

решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

Толмачеву Регину Игоревну, 1992 года рождения, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 832 с правом решающего

голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

Занченко Елену Евгеньевну, 1974 года рождения, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 833 с правом решающего

голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

Петрова Сергея Сергеевича, 1985 года рождения, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 838 с правом решающего

голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

Тальберга Владимимира Леонгардовича, 1953 года рождения, членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 839 с правом

решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска;

Панькову Елену Михайловну, 1963 года рождения, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 842 с правом решающего

голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Невинномысска.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Направить выписки из настоящего постановления в

соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Направить настоящее постановление для размещения на

официальном сайте администрации города Невинномысска в разделе

«Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                         Е.С. Раманн

Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева